REQUERIMENTO - RINF

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal para que solicite ao
departamento competente estudo a
respeito de remoção de árvore localizada
na Rua dos Coqueiros, nº 322, Bairro
Campestre.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que solicite ao departamento
competente estudo a respeito de remoção de árvore localizada na Rua dos Coqueiros, nº
322, Bairro Campestre.

JUSTIFICAMOS a solicitação, pois conforme demonstrado na fotografia em anexo, a árvore
tem um grande porte e aparentemente está oca e com diversos buracos no tronco central,
deixando o proprietário do imóvel e transeuntes apreensivos com a possibilidade de
acidentes em virtude de possível queda da árvore em virtude de apodrecimento.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de Abril de 2021.

Ver. Bahia
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310038003400340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-04-29T13:14:14-0300